leguntur: sed forte non gene-

raltur.

Clemētis. Id est qui dicitur

sub nomine clementis compotiti est ab hereticis.

Ite. Itinerarium. Qui ait percon-

tuit quos per ob-

iectus itinerando per-

egit. **C**Excep. Im-

propria videt hoc excepio: quia ait

excepitur averti et

nomibus, aut a filiis

propter. **C**ontra

quas in multis et illis obseruantur. Item

non de veris: quia furci-

nullus equum effec-

torum: ut hoc nomen

canones sumuntur

large tam p̄ se ve-

rie et p̄ se fallit et

nomibus: ut p̄ se

item. **C**ontra. **O**stibode-

id est recte ostibode: et

verum.

Secta. f. in qua recte gloriantur. **Io.** de san-

cti.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN